

JobConnection ApS

Sundsholmen 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 34 95 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Anja Ahm Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JobConnection ApS Sundsholmen 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 34 95 62
	Stiftet: 18. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Anja Ahm Nørgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved personalerekruttering og udvælgelse, ved vikarservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.290 t.kr. mod 18.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.290.309	18.341.243
1 Personaleomkostninger	-12.991.716	-18.189.385
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.914	0
Driftsresultat	266.679	151.858
Andre finansielle indtægter	1.393	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.201	-19.787
Resultat før skat	257.871	132.071
Skat af årets resultat	-56.951	42.563
Årets resultat	200.920	174.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.920	174.634
Disponeret i alt	200.920	174.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.828	0
Materielle anlægsaktiver i alt	63.828	0
4 Deposita	73.667	60.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.667	60.364
Anlægsaktiver i alt	137.495	60.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.424.767	760.051
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.667	0
Udskudte skatteaktiver	0	42.563
Andre tilgodehavender	745.042	1.080.056
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.013	0
Periodeafgrænsningsposter	47.794	0
Tilgodehavender i alt	2.392.283	1.882.670
Likvide beholdninger	733.102	1.934.749
Omsætningsaktiver i alt	3.125.385	3.817.419
Aktiver i alt	3.262.880	3.877.783

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.773	-199.146
Egenkapital i alt	51.773	-149.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.388	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.388	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	66.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.597
Gæld til pengeinstitutter	2.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.715	203.843
Anden gæld	3.137.943	3.756.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.719	3.960.332
Gældsforpligtelser i alt	3.196.719	4.026.929
Passiver i alt	3.262.880	3.877.783

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-199.147	-149.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.920	200.920
	50.000	1.773	51.773

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.429.239	16.117.520
Pensioner	1.275.820	1.755.653
Andre omkostninger til social sikring	106.428	139.614
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>180.229</u>	<u>176.598</u>
	<u>12.991.716</u>	<u>18.189.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>41</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.201</u>	<u>19.787</u>
	<u>10.201</u>	<u>19.787</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>95.742</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>95.742</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-31.914</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-31.914</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>63.828</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	60.364	47.128
Tilgang i årets løb	<u>13.303</u>	<u>13.236</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>73.667</u>	<u>60.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>73.667</u>	<u>60.364</u>

Noter

		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
Direktion	10,05	skabsåret	december 2021
		0	5.013

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 - 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Selskabets har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Sundsholmen 5, 9400 Nørresundby. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf eventualforpligtigelsen udgør tkr. 80.
